
Test o grach komputerowych

Test sprawdzający wiedzę o grach komputerowych.

Poziom trudności: Średni

1. W której z wyminionych gier jesteś płatnym mordercą?

A - Tomb Raider

B - Commandos

C - Hitman

D - Conflict Desert Storm

2. Jak nazywa się bochaterka Tomb Raider?

A - Lara Croft

B - Lara Kroft

C - Lara Crovt

D - Lara Krovt

3. Jak nazywa się bochater Soldier Of Fortune?

A - Tobiasz Rieper

B - John Mullins

C - Aaron Person

D - Jack O'Hara

4. Jaki jest numer zabójcy z gry Hitman?

A - 12

B - 54

C - 47

D - 36

5. Jak ma na imię pierwszy bohater którego dostajesz do dyspozycji w Conflict Desert

Storm?

A - Bradley

B - Foley

C - Connors

D - Johnes
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6. W grze Commandos kto ma numer 4?

A - Snjaper

B - Szpieg

C - Saper

D - Złodziej

7. W grze Tony Hawk's Pro Skater 3 kogo dostajesz po ukończeniu 100% w Los Angeles?

A - Volverine

B - Darth Maul

C - Pijak

D - Andrew Reynolds

8.  Kto jest najbardziej umięśnioną postacią w Diablo II?

A - Złodziejka

B - Barbarzyńca

C - Paladyn

D - Druid

9. W Tibii kto najlepiej operuje magią?

A - Knight

B - Paladin

C - Sorcer

10. Ilu bochaterów (prócz aliantów!) ma gra Commandos?

A - 9

B - 5

C - 11

D - 26

11. Kogo masz na początku w misji Das Boot w grze Commandos?

A - Nurek, Saper, Szpieg, Złodziej

B - Złodziej, Zielony Beret, Snajper

C - Zielony Beret, Szpieg, Kierowca
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D - Saper, Złodziej, Snajper, Kierowca
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Test o grach komputerowych

Test sprawdzający wiedzę o grach komputerowych.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. C

5. A

6. C

7. B

8. B

9. C

10. C

11. A
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